濮经指第〔2020〕9 号

关于对开发区开州北路清丰界实施疫情

排查防控的通告

    为全力做好疫情防控工作，有效阻断新型冠状病毒传播途径，

坚决遏制疫情蔓廷勢头，确保人民群众生命安全和身体健康，经

区疫情防控指挥部研究，决定对开发区开州北路清丰界实施疫情

排查防控和重点管控，现通告如下：

    一、设卡站点

    开州北路清丰界

二、工作职责

    （一）卫都公安分局重点对非营运车辆进行管控，对来自清

丰的车辆和人员进行劝返，对不听劝阻或不配合排查者，依据

《中华人民共和国传染病防治法》采取强制措施。

    （二）交通局重点对营运客车和外地营运货车进行劝返，对

运输生活物资、防疫物资的车辆按照程序检查登记后一律放行。

    （三）卫生局负责对人员进行登记和体温测量，并做好发热

患者登记、报告工作。

    （四）畜牧局重点对运输活畜活禽车辆进行检查，严禁活畜

活禽流入。

（五）水利局重点对运输的水产品、海鲜、冷冻食品的车辆

进行检查，严禁水产品、海鲜、冷冻食品流入。

    三、人员组成

    卫都公安分局、区交通局、区卫生局、区水利局、区畜牧局

各抽调 6 人负责此项工作，所有抽调人员必须于 2 月 4 日上午

8:00 前到达指定站点。现场由区交通局牵头组织（联络人：陈卫

东，联系电话：13503930205），区疫情防控指挥部将检査到岗

到位情况。

    四、检测点设置

    (一)统一设置标志牌。卡点统一制作“新型冠状病毒感染的

肺炎疫情检测点”标志牌，悬挂在各卡点醒目位置。

    (二)配备防控设备。每个卡点配备防控测体设备 6 套、防护

口罩若干、应急照明灯 2 套。

    (三)配备物资器材。每个卡点配备 6＊8 移动板房一座、高

低床 2 套、被褥 4 套、桌子 2 张、椅子 5 把和取暖设备。

    (四)宣传设施。每个卡点统一制作新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控政策、知识为主要内容的展板 2 块，横幅 1 条。

    五、工作要求

    设卡站点实行 24 小时值班制，按照区疫情防控指挥部要求，

落实工作职责。设卡站点后勤保障由交通局负责解决(值班房、

测体设备和桌凳由区疫情防控指挥部统一解决)。区疫情防控指

挥部将对站点设置和人员排查情况进行督导检查，对不履行工作

职责的进行严肃问责，全力做好疫情防控工作。各单位值班人员

要严格落实值班制度，不得迟到、早退，不得无故不参加值班，

不得饮酒，提前 10 分钟到岗交接班，值班人员有变动的请示本

单位领导。

                                    濮阳经济技术开发区

新型肺炎疫情防控指挥部

                                      2020 年 2 月 3 日

发：各乡镇党委、人民政府、各街道办事处（筹备组），区直各单位